

Avdelning
Utvärderingsavdelningen
Handläggare
Carl Mikael Bergström
08-563 088 59
carl.mikael.bergstrom@uka.se

Linnéuniversitetet
Rektor

Linnéuniversitetets ansökan om tillstånd att utfärda ämneslärarexamen med inriktning mot arbete i grundskolans årskurs 7-9 i undervisningsämnet teknik

Universitetskanslersämbetets beslut

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) avslår ansökan.

Ansökan och ärendets hantering

Linnéuniversitetet har den 14 oktober 2021 ansökt hos UKÄ om tillstånd att utfärda ämneslärarexamen med inriktning mot arbete i grundskolans årskurs 7-9 i undervisningsämnet teknik.

För granskning av ansökan har UKÄ utsett följande sakkunniga: docent Susanne Engström, Kungliga Tekniska högskolan, lektor Lennart Rolandsson, Uppsala universitet, legitimerade läraren Helena Kvarnsell, Björknässkolan i Nacka och studerande Jakob Gleby, Högskolan Väst. De sakkunnigas bedömning baseras dels på Linnéuniversitetets ansökan om examenstillstånd och kompletteringar som inkom den 22 februari 2022, dels på intervjuer som genomfördes den 29 mars 2022. De sakkunnigas yttrande bifogas.

Universitetskanslersämbetets bedömning

Bedömningen av ansökan har gjorts utifrån de krav som ställs i högskolelagen (1992:1434) och högskoleförordningen (1993:100) samt utifrån de krav som finns sammanställda i *Vägledning för ansökan om tillstånd att utfärda examen*. Uppdraget ligger inom ramen för det nationella systemet för kvalitetssäkring av högre utbildning (*Nationellt system för kvalitetssäkring av högre utbildning. Redovisning av ett regeringsuppdrag*, Rapport 2016:15).

De sakkunnigas bedömning är att Linnéuniversitetet inte har de förutsättningar som krävs för att ge ämneslärarexamen med inriktning mot arbete i grundskolans årskurs 7-9 i undervisningsämnet teknik. De sakkunniga anser att bedömningsområdet Förutsättningar inte är tillfredsställande.

UKÄ instämmer i bedömningen att bedömningsområdet Förutsättningar inte är tillfredsställande och att Linnéuniversitetet inte har de förutsättningar som krävs för att ge ämneslärarexamen med inriktning mot arbete i grundskolans årskurs 7-9 i undervisningsämnet teknik. UKÄ anser att de brister som föreligger inte kan avhjälpas genom att lärosätet ges möjlighet att komplettera ansökan.

Beslut i ärendet har tagits av generaldirektören Anders Söderholm efter föredragning av utredaren Carl Mikael Bergström i närvaro av gruppchefen Lisa Jämtsved Lundmark, verksamhetsstrategen Per Westman och gruppchefen Martin Wincent.

Anders Söderholm

Carl Mikael Bergström

Kopia till:

Bedömargruppen